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ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z OFERTĄ 
PIERWSZEGO W POLSCE SPA INSPIROWANEGO  
KULTURĄ I SZTUKĄ JAPONII.

VOUCHER ANLAYA SPA 
–  najchętniej wybierany na świecie upominek dla bliskich, 

współpracowników, a także kontrahentów oraz Klientów „VIP”.

Zadbaj o największy kapitał swojej firmy – ludzi! Zaskocz pracowników wyjątkowym 
upominkiem dopasowanym do Ich upodobań, potrzeb i wieku. Pokaż swoją wdzięczność 
za zaangażowanie i pozwól poczuć się indywidualnie docenionym i szanowanym, ofiarując 
unikalne chwile relaksu po pracy, w najwyższym możliwym standardzie. Polecamy możliwość 
przygotowania i wręczenia niespodzianki od firmy upominku lub poczęstunku, np.: lampki 
wina i owoców. Kluczem do sukcesu jest praca zespołowa. Zatroszcz się zatem o integrację 
w swojej firmie. Zapewnij pracownikom najlepsze warunki, w których będą mogli w pełni 
zregenerować swoje siły i w atmosferze błogiego relaksu przyswajać wiedzę, która przełoży się 
na korzyści w pracy.

ZADBAJ O SWOICH NAJLEPSZYCH KLIENTÓW  
–  proponujemy vouchery w pakiecie lojalnościowym dla wyjątkowych 

klientów. 

VOUCHER O WARTOŚCI KATALOGOWEJ 250 zł, cena dla firm 180 zł tj. 26% mniej
Bambusowy rytuał
A w nim: magiczny. żurawinowy peeling całego ciała połączony z relaksującym masażem masłem 
czekoladowym. Na zakończenie czesanie u naszego fryzjera stylisty. 

VOUCHER O WARTOŚCI KATALOGOWEJ 360 zł, cena dla firm 300 zł tj.17% mniej
Dotyk jedwabiu
A w nim: niezwykle odprężający masaż woskiem ogrzanym płomieniem świecy, który obezwładnia 
zmysły aromatycznym zapachem, otula ciało ciepłem i jedwabistym dotykiem oraz zabieg 
pielęgnujący cerę dobrany do jej potrzeb Decleor.

VOUCHER O WARTOŚCI KATALOGOWEJ 360 zł, cena dla firm 300 zł tj. 17% mniej 
Młody samuraj (dla mężczyzn)
A w nim: masaż klasyczny u naszego specjalisty i zabieg pielęgnacji twarzy dobrany do męskich 
potrzeb. Na zakończenie stylizacja męska.
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VOUCHER O WARTOŚCI KATALOGOWEJ 450 zł, cena dla firm 400 zł tj. 12% mniej
Imbirowy sad
A w nim: Delikatnie rozgrzewający, solny peeling do ciała, bogaty w naturalne oleje i masło 
Shea. Doskonale oczyszcza i odświeża skórę. Drobinki cynamonu nie tylko pomagają usunąć 
martwy naskórek, ale również rozgrzewają ciało, szczególnie w zimne, jesienno-zimowe wieczory. 
Kompozycja zmysłowych olejków eterycznych wprowadza w stan głębokiego relaksu i odprężenia. 
Aromatyczny, delikatny masaż stworzony z myślą o wyjątkowo suchej i wrażliwej skórze, który 
zapewnia efekt długotrwałego nawilżenia i odżywienia skóry. Na twarz bezbolesne oczyszczanie  
za pomocą wibracji ultradźwiękowych, rewitalizacja skóry, relaksacyjny masaż twarzy, szyi  
i dekoltu, a na zakończenie nawilżający okład algowy.

VOUCHER O WARTOŚCI katalogowej 560zł., cena dla firm 500zł tj. 11% mniej
Zapach Tajlandii 
A w nim: doskonałya manicure i pedicure; aromatyczny zabieg Decleor, podstawowy zabieg  
na bazie kataplazmy z ziół oparty o dobraną do potrzeb cery aromaesencję i rozgrzewający  
masaż kamieniami wykonywany przez naszych specjalistów. A na zakończenie niezwykła 
refleksologia stóp.

VOUCHER EKSKLUZYWNY „VIP” (w formie eleganckich zaproszeń) O WARTOŚCI 
katalogowej 850 zł, cena dla firm 800 zł tj. 6% mniej
Magia młodości 
A w nim: zabieg z linii Intraceuticals – niezwykła metoda odmładzania skóry za pomocą 
wykorzystania tlenu hiperbarycznego. Zabiegi przynoszą efekty natychmiastowego odmłodzenia, 
wygładzenia i odświeżenia cery. Skóra emanuje świeżością, zdrowiem, witalnością.  
Metoda rozjaśnia przebarwienia, łagodzi stany zapalne, daje efekt liftingu.
Magiczny owocowy peeling całego ciała połączony z relaksującym masażem masłem 
czekoladowym. Doskonały manicure i pedicure oraz regeneracja włosów JOICO, oparta na 
wyjątkowej formule na bazie aminokwasów, które odbudowują włos od zewnątrz i od wewnątrz.

JEDNOCZEŚNIE INFORMUJEMY, ŻE ORGANIZUJEMY SPOTKANIA 
OKOLICZNOŚCIOWE  
DLA PRACOWNIKÓW I KONTRAHENTÓW.

W przypadku skorzystania z oferty do 30.11.2014 roku przy zakupie:
10 szt. – 5% rabatu,
20 szt. – 8% rabatu,
50 szt. – 10% rabatu.

Zakupione Vouchery nie podlegają zwrotowi ani wymianie na gotówkę. Można je wykorzystać pół 
roku od daty wydania, a zespól Anlaya Day Spa dokona wszelkich starań aby wszystkie obdarowane 
osoby były zadowolone z tego podarunku. 

Z poważaniem
Alicja Rypina


